
Patvirtinta 2023-02-14 LFF Nepaprastųjų atvejų komiteto sprendimu Nr. 04 
 
 

1 

2023 M. LIETUVOS FUTBOLO FEDERACIJOS 
SUPER TAURĖS 

VARŽYBŲ NUOSTATAI 

 

I. SKYRIUS. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Nuostatų paskirtis 

1.1. Šie Nuostatai nustato 2023 metų sezono LFF Super Taurės varžybų 
organizavimo ir vykdymo tvarką, o taip pat reglamentuoja kitus su LFF Super 
Taurės varžybų organizavimu ir vykdymu susijusius klausimus. 

1.2. Šie Nuostatai yra privalomi visiems LFF Super Taurės varžybose 
dalyvaujantiems Klubams, juose registruotiems Žaidėjams bei Oficialiems 
asmenims ir kitiems Dalyviams. 

1.3. Nuostatai įsigalioja juos patvirtinus LFF Vykdomajam komitetui ir galioja iki 
2023 metų Sezono LFF Super Taurės varžybų nuostatų patvirtinimo. 

1.4. LFF Super Taurės varžybas organizuoja ir vykdo LFF.  

1.5. LFF Super Taurės varžybos privalo būti administruojamos COMET sistemoje. 

1.6. Nuostatai yra sudaryti vadovaujantis FIFA, UEFA, LFF įstatais, LFF klubų 
licencijavimo ir kitomis taisyklėmis bei reglamentais. 

1.7. LFF Super Taurės varžybose visi Dalyviai privalo elgtis sąžiningai, etiškai bei 
garbingai ir laikytis sportiško elgesio principų. LFF Super Taurės varžybose visi 
Dalyviai privalo susilaikyti nuo bet kokio elgesio, darančio ar galinčio daryti žalą 
Varžybų ir/ar Rungtynių integralumui (sąžiningumui), ar darančio ar galinčio 
daryti neteisėtą ar netinkamą įtaką Varžybų ir/ar Rungtynių eigai ir/ar 
rezultatui ir/ar bet kokiam kitam aspektui, ir visuomet visapusiškai 
bendradarbiauti su LFF bei atitinkamais LFF organais, kad būtų užkirstas kelias 
tokiems pažeidimams ir/ar būtų nustatyti pažeidimai ir/ar pažeidimus padarę 
(rengęsi ar pasikėsinę padaryti) asmenys. 

 

2. Sąvokos 

2.1. Nuostatuose iš didžiosios raidės rašomos sąvokos turi šias reikšmes:  

2.1.1. LFF A lygos čempionatas – LFF organizuojamos „OPTIBET A lygos“ 
futbolo klubų varžybos (aukšto meistriškumo sporto varžybos); 

2.1.2. COMET – LFF administruojama futbolo informacinė sistema, 
pasiekiama interneto adresu: https://comet.lff.lt 

2.1.3. Dalyviai – Nuostatų 3 straipsnyje nurodyti fiziniai ir juridiniai asmenys; 



Patvirtinta 2023-02-14 LFF Nepaprastųjų atvejų komiteto sprendimu Nr. 04 
 
 

2 

2.1.4. Drausmės kodeksas - LFF drausmės kodeksas; 

2.1.5. Drausmės komitetas – LFF drausmės komitetas; 

2.1.6. FIFA – Fédération Internationale de Football Association; 

2.1.7. FIFA ID: unikalus pasaulinis identifikacinis numeris, kurį FIFA suteikia 
kiekvienam Klubui, Asociacijai ir Žaidėjui; 

2.1.8. Klubas – viešas ar privatus juridinis asmuo, veikiantis futbolo srityje, 
turintis Komandą bei esantis LFF nariu tiesiogiai ar LFF nario nariu; 

2.1.9. Komanda – Klubo žaidėjai ir Oficialūs asmenys, dalyvaujantys 
Rungtynėse; 

2.1.10. LFF – Lietuvos futbolo federacija; 

2.1.11. LFF įstatai – atitinkamu momentu galiojantys nustatyta tvarka 
patvirtinti ir įregistruoti Lietuvos futbolo federacijos įstatai; 

2.1.12. LFF veiklos teritorija – Lietuvos Respublikos teritorija; 

2.1.13. LFF Super Taurės varžybos (aukšto meistriškumo sporto varžybos) – 
Rungtynės, kurias LFF A lygos čempionato nugalėtojas žaidžia su LFF 
Taurės laimėtoju dėl LFF įsteigtos Super Taurės. Tuo atveju, jeigu LFF 
A lygos čempionato nugalėtojas yra ir atitinkamo sezono LFF Taurės 
laimėtojas, LFF A lygos čempionato nugalėtojas žaidžia vienerias 
rungtynes su LFF A lygos antros vietos laimėtoju; 

2.1.14. LFTA – Lietuvos futbolo teisėjų asociacija; 

2.1.15. Narys – LFF narys ir LFF nario narys; 

2.1.16. Nuostatai – šie LFF Super Taurės varžybų nuostatai; 

2.1.17. Oficialios rungtynės – Organizuoto futbolo rungtynės, kurios vyksta 
pagal iš anksto patvirtintus nuostatus ir tvarkaraštį. Oficialiomis 
rungtynėmis nelaikomos draugiškos ir bandomosios Rungtynės; 

2.1.18. Oficialūs asmenys – bet kokie asmenys, išskyrus Žaidėjus, užsiimantys 
su futbolu susijusia veikla, nepriklausomai nuo jų užimamų pareigų ir 
veiklos pobūdžio (administracinė, sportinė ar kita) ar trukmės, tokie 
kaip vadovai, treneriai, medicinos personalas, atstovai spaudai, kitas 
pagalbinis personalas, taip pat kiti asmenys, galintys daryti esminę 
įtaką Klubui, tokie kaip akcininkai, dalininkai ar rėmėjai; 

2.1.19. Oficialūs rungtynių asmenys – teisėjas, teisėjo padėjėjai (asistentai), 
atsarginis teisėjas, delegatas, inspektorius, komisaras, o taip pat kiti 
asmenys, vykdantys Rungtynių kontrolę bei vertinantys teisėjų 
veiksmus; 



Patvirtinta 2023-02-14 LFF Nepaprastųjų atvejų komiteto sprendimu Nr. 04 
 
 

3 

2.1.20. Organizuotas futbolas – Asociacijų organizuojamos futbolo varžybos, 
kurios vykdomos FIFA, konfederacijų, Asociacijų ar jų pavedimu ir yra 
šių organizacijų sankcionuotos; 

2.1.21. Registracija – įrašo atlikimas (duomenų apie Žaidėją fiksavimas) 
COMET sistemoje LFF nustatyta tvarka; 

2.1.22. Registracijos laikotarpis – LFF nustatytas Žaidėjų registracijos 
Klubuose laikotarpis; 

2.1.23. Rungtynės – dviejų Klubų Komandų rungimasis pagal Žaidimo 
taisykles; 

2.1.24. Sezonas – laikotarpis, kuris prasideda LFF patvirtinto pirmojo 
Registracijos laikotarpio pirmąją dieną ir baigiasi paskutiniųjų Oficialių 
Rungtynių dieną;; 

2.1.25. UEFA – Union of European Football Associations; 

2.1.26. Varžybos – bet kokie futbolo čempionatai, turnyrai, varžybos, oficialiai 
organizuojami ir vykdomi LFF veiklos teritorijoje; 

2.1.27. Žaidėjas – futbolo žaidėjas, dalyvaujantis Organizuotame futbole; 

2.1.28. Žaidėjų statuso reglamentas – atitinkamu momentu galiojantis ir 
nustatyta tvarka patvirtintas LFF žaidėjų statuso ir perėjimo 
reglamentas; 

2.1.29. Žaidimo taisyklės – Tarptautinės futbolo asociacijos valdybos (IFAB – 
International Football Association Board) patvirtintos futbolo žaidimo 
taisyklės. 

2.2. Šiame skyriuje nurodytos sąvokos taikytinos fiziniams asmenims yra taikomos 
abiem lytims. Sąvokos naudojamos vienaskaita yra taikomos ir daugiskaitai ir 
atvirkščiai. 

2.3. Nuostatuose neaptartos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžiamos ir/ar 
aiškinamos LFF įstatuose, Drausmės kodekse ir Žaidėjų statuso reglamente.  

 

3. Nuostatų taikymas asmenims 

3.1. Nuostatai taikomi ir jo privalo laikytis šie fiziniai bei juridiniai asmenys: 

3.1.1. Nariai ir jų darbuotojai; 

3.1.2. LFF darbuotojai; 

3.1.3. Klubai; 

3.1.4. Oficialūs asmenys; 

3.1.5. Žaidėjai, treneriai, teisėjai; 

3.1.6. Žaidėjų tarpininkai, agentai ir kiti Žaidėjų atstovai; 



Patvirtinta 2023-02-14 LFF Nepaprastųjų atvejų komiteto sprendimu Nr. 04 
 
 

4 

3.1.7. Oficialūs rungtynių asmenys; 

3.1.8. kitos LFF veiklos teritorijoje veikiančios su futbolu susijusios 
asociacijos, sąjungos, kitos organizacijos, jų nariai bei darbuotojai. 

 

4. LFF Super Taurės varžybos 

4.1. LFF Super Taurės varžybos yra vykdomos iki 2023 metų LFF A lygos 
čempionato pradžios.  

4.2. LFF Super Taurės varžybose 2022 metų LFF A lygos čempionato nugalėtojai 
žaidžia vienerias Rungtynes 2023 metais su 2022 metų LFF Taurės laimėtojais 
dėl Super Taurės.  

4.3. Jei 2022 metų LFF A lygos čempionato nugalėtojai yra ir 2022 metų LFF Taurės 
laimėtojai, LFF Super Taurės varžybose 2022 metų LFF A lygos čempionato 
nugalėtojai žaidžia vienerias Rungtynes su 2022 metų LFF A lygos antros vietos 
laimėtojais dėl LFF Super Taurės. 

4.4. LFF Super Taurės varžybų nugalėtojas yra laikomas LFF Super Taurės 
laimėtoju. LFF Super Taurės Rungtynių pagrindiniam laikui pasibaigus 
lygiosiomis iš karto mušami 11 metrų baudiniai Žaidimo taisyklėse nustatyta 
tvarka. 

4.5. LFF Super Taurės varžybos yra vykdomos 2023 metų vasario 26 d., Vilniaus 
„Sportima“ manieže, adresu Ąžuolyno g. 5, Vilnius. 

 

5. Sąžiningas žaidimas ir LFF Super Taurės varžybų integralumas 

5.1. Visiems LFF Super Taurės varžybose rungtyniaujantiems Žaidėjams yra 
privalomi individualūs Sąžiningo žaidimo (integrity) mokymai. Šie mokymai 
organizuojami nuotoliniu būdu. Registruojant Žaidėjus Super Taurės 
varžyboms yra privaloma pateikti sertifikatą patvirtinantį, kad kiekvienas LFF 
Super Taurės varžybose dalyvausiantis Žaidėjas sėkmingai dalyvavo šiuose 
mokymuose. 

 

6. Dopingas 

6.1. Dopingo vartojimas yra draudžiamas. Dopingo vartojimo ir antidopingo 
taisyklių pažeidimų sudėtys ir sankcijos yra nustatytos FIFA antidopingo 
reglamente. Dalyviai privalo laikytis šio reglamento. Už dopingo vartojimo ir 
antidopingo taisyklių pažeidimus sankcijos yra skiriamos remiantis FIFA 
antidopingo reglamentu, FIFA Drausmės kodeksu bei Drausmės kodeksu. 

 

7. Apdovanojimai 



Patvirtinta 2023-02-14 LFF Nepaprastųjų atvejų komiteto sprendimu Nr. 04 
 
 

5 

7.1. LFF Super Taurės varžybų laimėtojams įteikiama LFF Super Taurė 
(pereinamoji).  

7.2. LFF Super Taurės varžybų laimėtojams įteikiami 45 medaliai.  

7.3. LFF Super Taurės varžybų laimėtojai yra apdovanojami LFF nustatyta tvarka. 

 

8. Intelektinės nuosavybės teisės 

8.1. LFF Super Taurės varžybų bet kokios intelektinės nuosavybės teisės ir 
komercinės teisės priklauso LFF. LFF gali šias teises perleisti ar suteikti 
tretiesiems asmenims.  

8.2. LFF turi teisę sudaryti sutartis dėl LFF Super Taurės varžybų Rungtynių 
transliacijų su bet kuriuo televizijos kanalu, internetu ar kitomis 
telekomunikacijų priemonėmis. 

 

II. SKYRIUS. ŽAIDĖJŲ REGISTRACIJA  

9. Žaidėjų registracija LFF Super Taurės varžyboms 

9.1. Žaidėjai, dalyvaujantys LFF Super Taurės varžybose turi būti registruoti 
Komandoje vadovaujantis LFF žaidėjų statuso reglamentu.  

9.2. Oficialus LFF Super Taurės varžybų Žaidėjų registras yra vedamas tik COMET 
sistemoje.  

 

III. SKYRIUS. RUNGTYNIŲ VYKDYMAS 

10. Bendrieji Rungtynių vykdymo klausimai 

10.1. Rungtynėse žaidžiami 2 kėliniai po 45 minutes su 15 minučių pertrauka. 

10.2. Rungtynėse Komandai leidžiama keisti ne daugiau kaip 5 (penkis) Žaidėjus. 
Žaidėjams pakeisti komanda turi ne daugiau nei 3 (tris) Rungtynių stabdymus. 
Per pertrauką tarp kėlinių atlikti keitimai nemažina galimų stabdymų skaičiaus. 

10.3. LFF Super Taurės varžybose privaloma žaisti naudojant 8 kamuolius, 
aprobuotus FIFA:  

10.3.1. 1 kamuolys aikštėje; 

10.3.2. 1 kamuolys pas rezervinį teisėją; 

10.3.3. po 1 kamuolį už galinių aikštės linijų (2 kamuoliai), po 2 kamuolius už 
šoninių aikštės linijų (4 kamuoliai), kuriuos turi padavinėti nemažiau nei 
6 (šeši) jaunieji futbolininkai, aprengti vienoda sportine apranga, 
skirtinga nuo rungtyniaujančių Komandų. 



Patvirtinta 2023-02-14 LFF Nepaprastųjų atvejų komiteto sprendimu Nr. 04 
 
 

6 

10.4. Iki LFF Super Taurės varžybų  likus 90 min. Rungtynių delegatas, o jam nesant 
– Rungtynių inspektorius, privalo surengti pasitarimą, kuriame privalo 
dalyvauti abiejų rungtyniaujančių Komandų atstovai, Rungtynių inspektorius, 
teisėjai ir saugos tarnybų atstovai, atsakingi už saugumą Rungtynių metu, bei 
stadiono administracijos atstovas. Rungtynių delegatas (o jam nesant – 
Rungtynių inspektorius) užpildo susirinkimo dalyvių lapą su dalyvaujančių 
asmenų pavardėmis. 

10.5. Komandos privalo atvykti į LFF Super Taurės varžybų vietą ne vėliau kaip 90 
(devyniasdešimt) minučių iki Rungtynių pradžios. Komandai laiku neatvykus į 
Rungtynes (vėluojant), Komandos laukiama 45 (keturiasdešimt penkias) 
minutes nuo numatytos Rungtynių pradžios. Iškilus nenumatytiems atvejams, 
Rungtynių inspektorius (jam nesant – Rungtynių teisėjas) su LFF varžybų ir 
licencijavimo departamento leidimu, gali pratęsti vėluojančios Komandos 
laukimo (atvykimo) laiką.  

10.6. Rungtynių aikštės teisėjas prieš Rungtynes privalo pareikalauti pateikti abiejų 
Komandų aprangos pavyzdį – po vienus abiejų Komandų Žaidėjų marškinėlius, 
kelnaites, getras, o taip pat pagrindinio ir atsarginio vartininkų aprangą. Teisėjui 
pareikalavus, aprangą į rezervinę keičia teisėjo nurodyta Komanda. 

10.7. Žaidėjų marškinėlių numeriai privalo atitikti tuos numerius, kurie Žaidėjams 
buvo priskirti Žaidėjus registruojant LFF Super Taurės varžyboms. 

10.8. Ant Žaidėjų marškinėlių nugaros privalo būti Žaidėjo pavardė ir Žaidėjo 
numeris. Pavardės raidžių dydis: 7,5 cm. Žaidėjo numerio dydis ant marškinėlių 
nugarinės pusės: 25-35 cm. Ant Žaidėjo kelnaičių priekinės dešinės pusės 
privalo būti Žaidėjo numeris, kurio dydis: 10-15 cm.  

10.9. Žaidėjų marškinėlių priekinėje pusėje turi būti Klubo logotipas, kuris buvo 
pateiktas LFF registruojant Klubo Komandą LFF Super Taurės varžyboms.  

10.10. Rungtynių aikštės teisėjas, nustatęs, kad visos Komandos ar jos dalies apranga 
neatitinka šių Nuostatų ir/ar Žaidimo taisyklių reikalavimų, gali pareikalauti 
Klubo pašalinti pažeidimus jo nurodytais būdais, o Klubui nevykdant šių 
reikalavimų, priimti sprendimą nevykdyti Rungtynių. Tokiu atveju Klubo 
Komandai, atsakingai dėl neįvykusių Rungtynių, yra įskaitomas pralaimėjimas 
rezultatu 0:3. Atitinkamam Klubui už šiame Nuostatų punkte nurodytą 
pažeidimą Drausmės komiteto sprendimu gali būti taikomos Drausmės 
kodekse numatytos sankcijos.  

10.11. Tuo atveju, jeigu Rungtynės yra nevykdomos arba nutraukiamos, LFF priima 
sprendimą dėl jų baigties.  

10.12. Žaidėjai po išsirikiavimo aikštėje prieš Rungtynes turi paspausti ranką 
priešininkams ir Rungtynių teisėjams.  

10.13. Techninėje zonoje yra draudžiama rūkyti 



Patvirtinta 2023-02-14 LFF Nepaprastųjų atvejų komiteto sprendimu Nr. 04 
 
 

7 

10.14. Techninėje zonoje yra draudžiama naudotis bet kokiais elektroniniais 
įrenginiais, jeigu dėl jų naudojimo nėra gautas išankstinis Rungtynių teisėjo 
sutikimas, išskyrus Žaidimo taisyklėse leidžiamus elektroninius prietaisus 
žaidėjo pasirodymo analizei ir sekimui, o taip pat komunikacijos priemones 
skirtas saugumo užtikrinimui. 

10.15. Atsarginiai Žaidėjai darydami apšilimą Rungtynių metu privalo vilkėti 
skiriamuosius ženklus, kurie turi skirtis nuo rungtyniaujančių Komandų 
aprangų.  

 

11. Rungtynių dalyviai ir Rungtynių protokolas 

11.1. Rungtynių dalyvių registracija yra vykdoma COMET sistemoje užpildant 
Rungtynių protokolą. 

11.2. Rungtynių dalyvių registracija turi būti baigta likus ne mažiau kaip 60 minučių 
iki Rungtynių pradžios. Tik Rungtynėms registruoti Žaidėjai gali dalyvauti 
Rungtynėse. 

11.3. Rungtynėms Komandoje gali būti registruojami ne daugiau kaip 23 (dvidešimt 
trys) Žaidėjai. 

11.4. Rungtynėse vienu metu Komandos sudėtyje aikštėje visą laiką turi žaisti bent 
3 (trys) Lietuvos Respublikos piliečiai: 

11.4.1. Žaidėjų keitimo atveju, turi būti užtikrinama, kad po keitimo aikštėje 
Komandos sudėtyje žaistų bent 3 (trys) Lietuvos Respublikos piliečiai; 

11.4.2. jeigu Žaidėjas – Lietuvos Respublikos pilietis yra pašalinamas iš aikštės 
(antra geltona kortelė ar raudona kortelė), aikštėje gali likti atitinkamai 
mažiau Žaidėjų – Lietuvos Respublikos piliečių; 

11.4.3. jeigu Žaidėjas – Lietuvos Respublikos pilietis dėl traumos nebegali tęsti 
Rungtynių ir Komanda yra išnaudojusi visus keitimus (t.y. nebegali 
atlikti daugiau keitimų), aikštėje gali likti atitinkamai mažiau Žaidėjų – 
Lietuvos Respublikos piliečių; 

11.4.4. jeigu vartininkas – Lietuvos Respublikos pilietis Rungtynių metu gauna 
traumą ir dėl to yra keičiamas, jį galima keisti į kitą vartininką 
nepriklausomai nuo pastarojo pilietybės, net jeigu dėl to aikštėje 
žaidžiančių Lietuvos Respublikos piliečių skaičius būtų mažesnis už 
reikalaujamą minimalų skaičių. 

11.5. Draudžiama registruoti Rungtynėms ir įrašyti į Rungtynių protokolą Žaidėją, 
neturintį teisės dalyvauti Rungtynėse.  

11.6. Rungtynių teisėjas gali pareikalauti pateikti abiejų Komandų Žaidėjų 
registruotų Rungtynėms elektronines licencijas.  



Patvirtinta 2023-02-14 LFF Nepaprastųjų atvejų komiteto sprendimu Nr. 04 
 
 

8 

11.7. Rungtynėms neprasidėjus abiejų Komandų užpildytas ir abiejų Komandų 
patvirtintas Rungtynių protokolas COMET sistemoje (Rungtynėms registruoti 
Žaidėjai) gali būti keičiamas tik laikantis šių reikalavimų:  

11.7.1. jei dėl kokios nors priežasties kuris nors iš startinės sudėties (11) 
Rungtynėms registruotų Žaidėjų negali pradėti Rungtynių, juos gali 
keisti bet kurie iš Rungtynėms registruotų atsarginių Žaidėjų. Šie 
keitimai atitinkamai mažina atsarginių Žaidėjų skaičių. Nepaisant to, 
Rungtynių metu vis tiek leidžiami penki Žaidėjų keitimai;  

11.7.2. jei dėl kokios nors priežasties kuris nors iš Rungtynėms registruotų 
atsarginių Žaidėjų negali išeiti į aikštę, jų keisti negalima, dėl to 
atitinkamai sumažėja atsarginių Žaidėjų skaičius;  

11.7.3. jei dėl kokios nors priežasties Rungtynėms registruotas vartininkas 
negali išeiti į aikštę, Rungtynėms gali būti registruojamas kitas 
vartininkas, kuris iš pradžių nebuvo registruotas Rungtynėms.  

11.8. Rungtynėms registruoti atsarginiai Komandos Žaidėjai ir šeši Oficialūs 
asmenys, kurie visi yra įtraukti į Rungtynių protokolą privalo sėdėti ant 
atsarginių suolelio.  

11.9. Komanda gali įtraukti į Rungtynių protokolą iki 3 papildomų Oficialių asmenų. 
Tokiu atveju šiems asmenims turi būti pastatytos papildomos kėdės ne mažiau 
kaip 5 (penki) metrai nuo atsarginio suolelio, į pusę toliau nuo techninės zonos 
ir tolyn nuo aikštės vidurio.  

11.10. Rungtynių statistika (keitimai, kortelės, įvarčiai ir kt.) turi būti suvedama į 
COMET sistemą užpildant Rungtynių protokolą. 

 

IV. SKYRIUS. TEISĖJAVIMAS  

12. Teisėjų skyrimo tvarka 

12.1. Rungtynėms teisėjų brigadas skiria teisėjų komitetas.  

12.2. LFF Super Taurės Rungtynėse gali teisėjauti tik patvirtinti teisėjai, turintys 
atitinkamas licencijas.  

12.3. Rungtynėms vadovauja aikštės teisėjas, 2 (du) teisėjo asistentai, taip pat gali 
būti paskirti ir 2 (du) papildomi teisėjai, rezervinis teisėjas ir Rungtynių 
inspektorius, bei gali būti paskirtas Rungtynių delegatas.  

12.4. Jei vienas iš Rungtynės teisėjauti paskirtų teisėjų negali atlikti savo funkcijų 
dėl traumos, ligos ar kitos priežasties, jį turi pakeisti teisėjas, turintis atitinkamą 
kvalifikaciją.  

 

V. SKYRIUS. DRAUSMINĖS TAISYKLĖS  



Patvirtinta 2023-02-14 LFF Nepaprastųjų atvejų komiteto sprendimu Nr. 04 
 
 

9 

13. Drausminės taisyklės 

13.1. LFF drausminės taisyklės yra nustatytos Drausmės kodekse.  

13.2. LFF Super Taurės varžybose gautos geltonos ir raudonos kortelės kitose 
Varžybose negalioja. LFF Super Taurės varžybose gali dalyvauti visi Žaidėjai, 
nepriklausomai nuo kitose Varžybose gautų geltonų ir raudonų kortelių. 

 

VI. SKYRIUS. ŽINIASKLAIDA IR RINKODARA 

14. Žiniasklaida ir rinkodara 

14.1. Žiniasklaidos atstovai turi teisę patekti į Rungtynes su darbo pažymėjimais 
arba turintys atitinkamą LFF akreditaciją. 

14.2. Klubo atstovas spaudai teikia informaciją apie Rungtynėse dalyvaujančių 
Komandų sudėtis bei Rungtynių eigą LFF nurodytomis priemonėmis.  

14.3. LFF Super Taurės Rungtynėse dalyvaujantys Klubai turi teisę realiu laiku į 
elektronines sistemas/prietaisus, suvedinėti informaciją apie šiose varžybose 
vykstančias Rungtynes (sportinę informaciją) ir ją skelbti, pateikti ir/ar perduoti 
tik nekomerciniais tikslais ir tik savo poreikių tenkinimui.  

 

VII. SKYRIUS. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

15. Baigiamosios nuostatos 

15.1. Visus Nuostatuose nenumatytus atvejus, sprendžia LFF Vykdomasis 
komitetas, kurio sprendimai yra galutiniai. 

15.2. Siekiant užtikrinti šių Nuostatų vientisumą ir atskirų struktūrinių dalių 
suderinamumą, taikant jo normas jos aiškinamos atsižvelgiant į šių Nuostatų 
sistemą bei struktūrą.  

15.3. Aiškinant šių Nuostatų nuostatas, atsižvelgiama į Žaidėjų statuso ir perėjimo 
reglamentą ir Drausmės kodeksą.  

 

Šie Nuostatai yra patvirtinti LFF Nepaprastųjų atvejų komiteto sprendimu Nr. 04. 

Šie Nuostatai įsigalioja nuo 2023 m. vasario 14 d.  

 

LFF Prezidentas: Tomas Danilevičius 

 

LFF Generalinis sekretorius: Edgaras Stankevičius 

 


